
Expediente Nº 200-984/24
Expediente N° 200-1278/24
Expediente N° 200-1294/24
Expediente N° 200-1265/24
Expediente N° 200-1286/24

LA PLATA, 15 de agosto de 2024.-

R E S O L U C I Ó Nº: 251

VISTO que por Resoluciones C.D Nº 049/24
(segunda instancia), C.D N° 135/24, C.D N° 137/24, C.D N° 139/24 y C.D N°
140/24 se fijó el período para la inscripción de los aspirantes entre los días
29/07/24 al 19/08/24 para los llamados a Concurso de Auxiliares Ordinarios en
esta Unidad Académica; y

ATENTO que el Articulo 3° de la Resolución
C.A N° 129/06 establece que el período de inscripción es de quince (15) días
hábiles; y

CONSIDERANDO lo solicitado por la autoridad
competente;

POR ELLO:

El Decano de la Facultad de Ciencias Agrarias y
Forestales, que suscribe, en uso de sus atribuciones;

R E S U E L V E:

Articulo 1º.-: Extender el periodo hasta el día 22/08/24 para la inscripción de los
aspirantes para los llamados a Concursos de Auxiliares Ordinarios en
esta Unidad Académica, la que deberá formalizarse en el
Departamento Concursos de la Facultad de Ciencias Agrarias y
Forestales de la Universidad Nacional de La Plata, en el horario de
8.00 a 12.30.-

Artículo 2º.-: Regístrese, comuníquese a: DIRECCIÓN OPERATIVA,
CONCURSOS, DEPARTAMENTOS DOCENTES, CENTROS DE
GRADUADOS Y ESTUDIANTES.-

N/b

Dra. Cecilia Beatriz MARGARÍA Ing. Agr. Ricardo H. ANDREAU
Secretaria de Asuntos Académicos Decano

FCAyF – UNLP                                                                 FCAyF - UNLP

“2024-AÑO DEL CENTENARIO DE RADIO UNIVERSIDAD DE LA PLATA”
Edificio Central | Avenida 60y 119 | C.P.1900 | La Plata | Buenos Aires | República Argentina

Tel.: +54 (221)423-6758 | www.agro.unlp.edu.ar


		2024-08-15T08:55:29-0300
	MARGARÍA Cecilia Beatriz


		2024-08-15T10:57:09-0300
	ANDREAU Ricardo Hipólito




